Nos termos do artigo 75, inciso Il da Lei Federal no 14.133121, AUTORIZO o ato de
Dispensa/Compra Direta No 1 1 312025 conforme Processo Licitatório n.o 20512025, referente a

Objeto: l DE MATERIAL DE
INTERNOS DO PIT

Sendo o valor estimado total de R$ í.973,64 (Um mil novecentos e sêtenta e três
reais e sessenta e quatro centavos), conforme cotações em anexos.

Para os fins e efeitos de direito, registre-se a presente, autuando-a e adotando-se as

demais providências necessárias.

Delfinopolis, _/_ de 2025.

Pedro Paulo

rW
I

Prefeito M
Pinto